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2018 Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Łódź, 24. - 27.5.2018

Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
24.05.2018 - 18:06 Wyniki
Rekord Polski Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Polski 19 - 23 8:35.94 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Rijeka (CRO) 17.05.2008
Rekord Polski 18 8:39.55 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 18.05.2017
Rekord Polski 17 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrad (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 16 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 15 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 16.07.2010
Rekord Polski 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw 12.12.2009

Minimum-ME Glasgow K Open: 8:35.76  /  Minimum-MEJ Helsinki K 14 - 17: 9:00.54

Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. PIECHOTA Paulina 19 UKS 190 Łódź 8:41.95 801 +0,82
100m: 1:02.97 1:02.97 300m: 3:12.86 1:04.90 500m: 5:23.59 1:05.60 700m: 7:35.93 1:06.58
200m: 2:07.96 1:04.99 400m: 4:17.99 1:05.13 600m: 6:29.35 1:05.76 800m: 8:41.95 1:06.02

2. BURSKA Justyna 23 KS AZS UWM Olsztyn 8:49.04 769 +0,56
100m: 1:03.48 1:03.48 300m: 3:14.48 1:05.44 500m: 5:27.09 1:06.49 700m: 7:41.98 1:07.90
200m: 2:09.04 1:05.56 400m: 4:20.60 1:06.12 600m: 6:34.08 1:06.99 800m: 8:49.04 1:07.06

3. KNOP Aleksandra 15 UKS 190 Łódź 8:49.30 768 +0,51
Minimum-MEJ Helsinki

100m: 1:03.12 1:03.12 300m: 3:14.95 1:06.49 500m: 5:28.68 1:07.24 700m: 7:44.88 1:08.46
200m: 2:08.46 1:05.34 400m: 4:21.44 1:06.49 600m: 6:36.42 1:07.74 800m: 8:49.30 1:04.42

4. KARPISZ Milena 21 AZS Łódź 8:52.13 756 +0,83
100m: 1:03.29 1:03.29 300m: 3:14.35 1:05.83 500m: 5:28.24 1:07.28 700m: 7:44.55 1:08.40
200m: 2:08.52 1:05.23 400m: 4:20.96 1:06.61 600m: 6:36.15 1:07.91 800m: 8:52.13 1:07.58

5. JASZCZUK Ewa 16 MTP Kormoran Olsztyn 9:00.35 722 +0,68
Minimum-MEJ Helsinki

100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 3:18.23 1:07.63 500m: 5:35.00 1:08.42 700m: 7:52.64 1:08.91
200m: 2:10.60 1:06.73 400m: 4:26.58 1:08.35 600m: 6:43.73 1:08.73 800m: 9:00.35 1:07.71

6. ADAMCZYK Julia 19 KU AZS UMCS Lublin 9:02.04 715 +0,78
100m: 1:05.27 1:05.27 300m: 3:22.41 1:08.71 500m: 5:39.32 1:08.45 700m: 7:56.01 1:08.13
200m: 2:13.70 1:08.43 400m: 4:30.87 1:08.46 600m: 6:47.88 1:08.56 800m: 9:02.04 1:06.03

7. PIECHOTA Karolina 17 UKS 190 Łódź 9:03.81 708 +0,88
100m: 1:04.63 1:04.63 300m: 3:19.47 1:07.88 500m: 5:36.40 1:08.58 700m: 7:55.12 1:09.71
200m: 2:11.59 1:06.96 400m: 4:27.82 1:08.35 600m: 6:45.41 1:09.01 800m: 9:03.81 1:08.69

8. RAJCA Olivia 16 UKS 190 Łódź 9:05.81 700 +0,60
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:24.48 1:08.83 500m: 5:41.52 1:08.33 700m: 7:58.83 1:08.61
200m: 2:15.65 1:09.21 400m: 4:33.19 1:08.71 600m: 6:50.22 1:08.70 800m: 9:05.81 1:06.98

9. MARGULA Weronika 18 MKP Szczecin 9:10.23 683
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:21.57 1:08.15 500m: 5:39.60 1:09.22 700m: 8:00.14 1:10.70
200m: 2:13.42 1:07.88 400m: 4:30.38 1:08.81 600m: 6:49.44 1:09.84 800m: 9:10.23 1:10.09

10. PISAREK Justyna 18 UKP Unia Oświęcim 9:16.97 659
100m: 1:05.73 1:05.73 300m: 3:25.81 1:09.99 500m: 5:45.60 1:09.84 700m: 8:07.10 1:11.28
200m: 2:15.82 1:10.09 400m: 4:35.76 1:09.95 600m: 6:55.82 1:10.22 800m: 9:16.97 1:09.87

11. CYNARSKA Weronika 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:20.16 648 +0,51
100m: 1:05.03 1:05.03 300m: 3:23.64 1:09.49 500m: 5:46.86 1:11.81 700m: 8:10.62 1:11.60
200m: 2:14.15 1:09.12 400m: 4:35.05 1:11.41 600m: 6:59.02 1:12.16 800m: 9:20.16 1:09.54

12. KAWKA Nina 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:21.76 642
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:29.44 1:11.06 500m: 5:51.65 1:10.93 700m: 8:13.62 1:10.79
200m: 2:18.38 1:11.41 400m: 4:40.72 1:11.28 600m: 7:02.83 1:11.18 800m: 9:21.76 1:08.14

13. SZLĘK Katarzyna 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 9:22.86 638
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:26.22 1:10.11 500m: 5:48.39 1:11.16 700m: 8:12.17 1:12.26
200m: 2:16.11 1:09.92 400m: 4:37.23 1:11.01 600m: 6:59.91 1:11.52 800m: 9:22.86 1:10.69

14. NEUBAUER Paulina 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:25.49 630
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:28.27 1:11.24 500m: 5:51.66 1:11.89 700m: 8:15.23 1:11.45
200m: 2:17.03 1:10.63 400m: 4:39.77 1:11.50 600m: 7:03.78 1:12.12 800m: 9:25.49 1:10.26
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2018 Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
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Konkurencja 7, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

15. ŁYSAKOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 9:26.18 627
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:28.74 1:11.52 500m: 5:51.79 1:11.59 700m: 8:15.16 1:11.97
200m: 2:17.22 1:10.42 400m: 4:40.20 1:11.46 600m: 7:03.19 1:11.40 800m: 9:26.18 1:11.02

16. MICIAK Agata 16 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:27.46 623
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:28.24 1:11.00 500m: 5:51.46 1:11.64 700m: 8:17.06 1:12.30
200m: 2:17.24 1:10.33 400m: 4:39.82 1:11.58 600m: 7:04.76 1:13.30 800m: 9:27.46 1:10.40

17. WRZESIŃSKA Wiktoria 14 UKS 190 Łódź 9:31.55 610
100m: 1:08.55 1:08.55 300m: 3:31.72 1:10.95 500m: 5:55.39 1:11.84 700m: 8:21.55 1:12.82
200m: 2:20.77 1:12.22 400m: 4:43.55 1:11.83 600m: 7:08.73 1:13.34 800m: 9:31.55 1:10.00

18. NITA Daria 17 KS Korona Kraków 9:34.72 600 +0,72
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:30.01 1:12.70 500m: 5:56.62 1:13.41 700m: 8:23.41 1:13.08
200m: 2:17.31 1:11.46 400m: 4:43.21 1:13.20 600m: 7:10.33 1:13.71 800m: 9:34.72 1:11.31

19. BAKUNIAK Hanna 22 MKP Szczecin 9:35.28 598
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:28.09 1:11.14 500m: 5:53.27 1:12.94 700m: 8:22.70 1:14.96
200m: 2:16.95 1:10.06 400m: 4:40.33 1:12.24 600m: 7:07.74 1:14.47 800m: 9:35.28 1:12.58

20. BART Patrycja 21 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 9:35.61 597
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:30.95 1:12.23 500m: 5:56.06 1:12.64 700m: 8:21.99 1:13.46
200m: 2:18.72 1:11.23 400m: 4:43.42 1:12.47 600m: 7:08.53 1:12.47 800m: 9:35.61 1:13.62

21. WARDZIŃSKA Martyna 20 AZS AWF Warszawa 9:35.69 597
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:27.48 1:11.19 500m: 5:54.19 1:13.89 700m: 8:24.09 1:15.46
200m: 2:16.29 1:10.36 400m: 4:40.30 1:12.82 600m: 7:08.63 1:14.44 800m: 9:35.69 1:11.60

22. WŁODARCZYK Agnieszka 17 MUKS ''Piętnastka'' 9:36.12 595
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:30.11 1:11.62 500m: 5:55.75 1:13.24 700m: 8:24.26 1:14.33
200m: 2:18.49 1:11.48 400m: 4:42.51 1:12.40 600m: 7:09.93 1:14.18 800m: 9:36.12 1:11.86

23. KOSTRZEWSKA Maria 15 UKS 190 Łódź 9:38.81 587
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:36.61 1:13.18 500m: 6:03.46 1:13.20 700m: 8:28.78 1:12.09
200m: 2:23.43 1:13.13 400m: 4:50.26 1:13.65 600m: 7:16.69 1:13.23 800m: 9:38.81 1:10.03

24. JUŹWICKA Zuzanna 17 MKS Trójka Łódź 9:42.24 577
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:33.48 1:12.54 500m: 5:59.25 1:12.61 700m: 8:28.22 1:14.73
200m: 2:20.94 1:12.44 400m: 4:46.64 1:13.16 600m: 7:13.49 1:14.24 800m: 9:42.24 1:14.02

25. SZYMAŃSKA Julia 15 UKS 190 Łódź 9:44.33 571
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:36.17 1:13.26 500m: 6:02.52 1:13.29 700m: 8:29.33 1:13.40
200m: 2:22.91 1:12.76 400m: 4:49.23 1:13.06 600m: 7:15.93 1:13.41 800m: 9:44.33 1:15.00

26. MIKOŁAJCZYK Maja 14 UKS SP-149 Łódź 9:44.38 570
100m: 1:09.12 1:09.12 300m: 3:35.89 1:13.37 500m: 6:04.30 1:14.40 700m: 8:33.10 1:14.58
200m: 2:22.52 1:13.40 400m: 4:49.90 1:14.01 600m: 7:18.52 1:14.22 800m: 9:44.38 1:11.28

27. ZIEMACKA Julia 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 9:44.47 570
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:31.81 1:12.98 500m: 6:00.58 1:14.83 700m: 8:30.51 1:14.78
200m: 2:18.83 1:11.76 400m: 4:45.75 1:13.94 600m: 7:15.73 1:15.15 800m: 9:44.47 1:13.96

28. POGOŃ Milena 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:46.60 564
100m: 1:08.08 1:08.08 300m: 3:31.78 1:12.15 500m: 6:00.81 1:15.31 700m: 8:32.21 1:15.93
200m: 2:19.63 1:11.55 400m: 4:45.50 1:13.72 600m: 7:16.28 1:15.47 800m: 9:46.60 1:14.39

29. BEDNAREK Aleksandra 20 UKS SP-149 Łódź 9:48.25 559
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:37.59 1:13.65 500m: 6:05.95 1:14.21 700m: 8:35.29 1:14.73
200m: 2:23.94 1:13.61 400m: 4:51.74 1:14.15 600m: 7:20.56 1:14.61 800m: 9:48.25 1:12.96

30. TOMOŃ Martyna 18 Uks Skarpa Lublin 9:48.60 558
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:37.15 1:13.41 500m: 6:04.85 1:14.30 700m: 8:34.02 1:14.53
200m: 2:23.74 1:13.41 400m: 4:50.55 1:13.40 600m: 7:19.49 1:14.64 800m: 9:48.60 1:14.58

31. CERLICH Oliwia 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 9:49.38 556
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:33.43 1:13.91 500m: 6:04.18 1:15.31 700m: 8:35.18 1:15.81
200m: 2:19.52 1:12.65 400m: 4:48.87 1:15.44 600m: 7:19.37 1:15.19 800m: 9:49.38 1:14.20

32. KURZEPA Adrianna 16 UKS Pirania Targówek 10:06.35 511
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:46.65 1:16.88 500m: 6:20.13 1:16.30 700m: 8:51.34 1:15.41
200m: 2:29.77 1:16.90 400m: 5:03.83 1:17.18 600m: 7:35.93 1:15.80 800m: 10:06.35 1:15.01
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33. FUKS Aleksandra 15 MUKS Gilus Gilowice 10:06.66 510
100m: 1:09.17 1:09.17 300m: 3:41.49 1:17.27 500m: 6:18.43 1:18.62 700m: 8:51.78 1:15.22
200m: 2:24.22 1:15.05 400m: 4:59.81 1:18.32 600m: 7:36.56 1:18.13 800m: 10:06.66 1:14.88

34. WIĘCKOWSKA Alicja 15 UKS Delfin Garwolin 10:34.32 446
100m: 1:08.40 1:08.40 300m: 3:47.65 1:20.69 500m: 6:32.28 1:22.69 700m: 9:17.47 1:22.24
200m: 2:26.96 1:18.56 400m: 5:09.59 1:21.94 600m: 7:55.23 1:22.95 800m: 10:34.32 1:16.85

35. LIWOWSKA Maria 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 10:48.25 418
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 3:57.02 1:22.69 500m: 6:43.23 1:22.83 700m: 9:27.92 1:22.09
200m: 2:34.33 1:21.72 400m: 5:20.40 1:23.38 600m: 8:05.83 1:22.60 800m: 10:48.25 1:20.33


